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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

| Do: 30.4.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv oiB |Miesto ID |Naziv 1znos |
| 242024, |Ulazni ragun-68 [oTP BANKA | 52508873833 |- | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 25,30 |
| 24.2024. |PRISTOJBE RADIC | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 66,35 |
| 3.4.2024. |Ulazniragun-97 [HEP ELEKTRAd.0.0. | 46930600751 |- | 3223 |ENERGIA | 11,45 |
| 34.2024. |Ulazni ragun-96 [HEP ELEKTRA d.0.0. | 46930600751 |- | 3223 |ENERGUA | 44,11 ]
| 3.4.2024. |Ulazniragun-95 [HEP ELEKTRA d.0.0. | 46930600751 |- | 3223 |ENERGIA | 24,27 |
| 442024, |Utazniradun-8 [coNDOR B8B d.0.0. | 62147809789 |- | 3239 |OSTALE USLUGE | 15,15
| 542024, |USKRSNICA24 | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 2.300,00 |
| 5.4.2024. [USKRSNICA 24 | \ \ | 3170 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.300,00 |
| 6.4.2024. |NAKNADAZAINV. 3/24 | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 168,00 |
| 6.4.2024. |NAKNADA ZA INV. 3/24 | | | | 3205 | PRISTOJBE | NAKNADE | 168,00 |
| 9.4.2024. |Ulazniragun-75 [Hsuz \ | ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 25,00 |
| 9.4.2024. |PRISTOJBE RADIC | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 66,35 |
| 10.4.2024. [PLACA3/24 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJ| 7.438,33 |
| 104.2024. [PLACA 3124 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIO (I STUP) STALNO ZAPOSLENIH | 2.093,56 |
| 104.2024. [PLACA 324 | \ \ | 3151 |DOPRINOSI ZA MIO (I STUP) STALNO ZAPOSLENIH | 6.856,55 |
| 10.4.2024. [PLACA3/24 | | | | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 4.466,96 |
| 104.2024. [PLACA 3124 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 31.663,79 |
| 104.2024. [PLACA 3124 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.399,01]
| 10.4.2024. |OPOREZIVI PRIEVOZ 3/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.056,57 |
| 12.4.2024. |Ulazni ragun-83 [sJEME | 526500953128 |[SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 3,50
| 12.4.2024. |Ulazni ragun-81 [LIRATROGIR | 73710835843 |TROGIR | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 14,50 |
| 12.4.2024. |Ulazni raun-82 [INAD.D. | 27759560625 |- | 3223 |ENERGUA | 15,37 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-65 [LoNE D.0.O. | 00512645870 |VRLIKA | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 4.992,96 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-69 [IN REBUS | 91591564577 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 102,34
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-43 [INREBUS | 91591564577 [ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 204,68 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-49 [vopovop 1 obvobNJA d.o.o. | 26251326399 |SIBENIK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 10,36 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-50 |vopovob 1 0DVODNJA d.o.o. | 26251326399 [SIBENIK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 32,54
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-71 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |- | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 50,07 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-48 |[HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 |- | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 10,62
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-87 [DUBROVNIK SUN D.0.0. | 60174672203 |- | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 111,50 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-55 [TAHO ST D.0.O. | 26320385428 |- | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 171,75
| 16.4.2024. |Ulazni radun-64 [TooLsascHooLs | 17847110267 |- | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 71,38
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-60 [MLIN - PEKARSKO TRGOVACKI OBRT | 89071424252 |- | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 161,03
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-63 |ATESTI PROCJENE D.O.0. | 31825851448 |- | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,76 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-72 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |- | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 11,66 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-6 [HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH $KOLA | 78661516143 |- | 3204 |CLANARINE | 55,00 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-7 [$KOLSKE NOVINE | 24796394086 |- | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,00 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-4 |ALcA Zagreb d.o.0. | 58353015102 |- | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 321,16
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-00 |sTUDENAC D.0.0. | 33060874644 |- | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 11,36 |
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-91 [sTUDENAC D.O.O. | 33060874644 |- | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 44,14]
| 25.4.2024. |Ulazni radun-89 [sTUDENAC D.O.O. | 33060874644 |- | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 54,68 |
| 254.2024. |Ulazni ragun-115 [NAKLADA SLAP D.0.0. | 70108447975 |- | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 41,79]
| 304.2024. [PN_02 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 68,00 |
| 304.2024. |PN_03 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 65,00 |
| 30.4.2024. [PN_04 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 133,00 |
| 304.2024. |PLACA4/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 46.103,53 |
| 304.2024. |PLACA4/24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 7.607,05 |
| 30.4.2024. |PLACA 4124 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 1.990,31 |
| 304.2024. | OPOREZIVI PRIJEVOZ 4/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.639,31 |

Ukupno: | 126.392,10 |

Odgovorna Osoba:
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